Grado de Maestro en Educacién Primaria Curso: 32 Grupo: A Cuatrimestre: 22 Curso 2025-2026
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
8:00-8:30
8:30-9:30 46321 46322
Didactica de la Literatura Didactica de la Lengua
Espainola Espaiola
9:30-10:30 L 46321 . Laura Hernandez Maria Navio y Pdte. L. s
Didactica de la Literatura Aula 4 Aula 4 Diseno y Desarrollo
Espaiiola Curricular de la EF en Ed.
10:30-11:30 P L 46322 Hasta 12.30 Primaria
Aula 4 Didactica de la Lengua 46323 Lucia Reyes y Juan Angel
Espaiiola El Medio Natural I: Fisica, S
Maria Navio y Pdte. Quimica y su Didactica Pista del gimnasio
Aula 4 José Manuel Cortés
11:30-12:00 Descanso Aula 4 Descanso
12:00-13:00 46323 46322 Hasta 13:30
El Medio Natural I: Fisica, Didactica de la Lengua 46312
Quimica y su Didactica Espanola Disefio y Desarrollo
José Manuel Cortés Maria Navio y Pdte. Curricular de la EF en Ed.
Aula 4 Aula 4 Primaria
Lucia Reyes y Juan Angel
Simon
Pista del gimnasio
13:00-14:00 46312
Disefio y Desarrollo
Curricular de la EF en Ed.
14:00-14:30 FULIETLE
Lucia Reyes y Juan Angel
Simoén
Pista del gimnasio




Grado de Maestro en Educacién Primaria Curso: 32 Grupo: B Cuatrimestre: 22 Curso 2025-2026
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
8:30-9:30 46322 46323
Didactica de la Lengua El Medio Natural I:
9:30-10:30 46323 46321 Espaiiola Fisica, Quimica y su
El Medio Natural I: Didactica de la Literatura Juan Collado Didactica
Fisica, Quimica y su Espaiiola Aula 7 Rosa Toledano
Didactica Laura Hernandez Aula 7
10:30-11:30 Rosa Toledano Aula 7 Hasta 12.30
Aula 7 46321
Didactica de la Literatura
11:30-12:00 Descanso Espanola aﬁo!a Descanso
12:00-13:00 46312 46322 Laura Hernandez 46312
Disefio y Desarrollo Didactica de la Lengua Aula 7 Diseiio y Desarrollo
Curricular de la EF en Ed. Espaiola Curricular de la EF en Ed.
13:00-14:00 Primaria Andrés Garcia Primaria
Remedios Charcos Aula 7 Remedios Charcos
Pista del gimnasio Gimnasio Aula 2




Grado de Maestro en Educacién Primaria Curso: 32 Grupo: C Cuatrimestre: 22 Curso 2025-2026
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
15:30-16:00
16:00-17:00 46321 46322 46321
Didactica de la Didactica de la Lengua Didactica de la
Literatura Espaiiola Espafiola 16:30-18:30 Literatura Espaiiola 16:30-18:30
17:00-18:00 Andrés Garcia Juan Collado 46323 Andrés Garcia 46323
Aula 5 Aula 5 El Medio Natural I: Aula 5 El Medio Natural I:
Fisica, Quimica y su Fisica, Quimicay su
Didactica Didactica
Irene Arenzana Irene Arenzana
18:00-18:15 Descanso Aula 5 Aula 6
18:15-19:15 46312
Diseiio y Desarrollo 18:30-21:00 18:30-20:30
19:15-20:15 Curricular_de Ia.EF en Ed. o 46312 o 46322
Primaria Disefio y Desarrollo Didactica de la Lengua
Antonio Pascual Paterna Curricular de la EF en Ed. Espaiiola
Pista del gimnasio Primaria Juan Collado
Antonio Pascual Paterna Aula 5
Aula 5
20:15-20:45




Grado de Maestro en Educacién Primaria Curso: 32 Grupo: D Cuatrimestre: 22 Curso 2025-2026
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
15:30-16:00 46312
16:00-17:00 Diseio y Desarrollo 46323 46322 46323 46322
17:00-18:00 Curricular de la EF en Ed. El Medio Natural I: Didactica de la Lengua El Medio Natural I: Didactica de la Lengua
Primaria Fisica, Quimica y su Espaiiola Fisica, Quimica y su Espaiiola
Celestino Picazo Didactica Juan Collado Didactica Juan Collado
Pista del gimnasio Beatriz Gomez Aula 8 Beatriz Gomez Aula 8
Aula 8 Aula 8

18:00-18:15 Descanso
18:15-19:15 46321 46312 46321
19:15-20:15 Didactica de la Disefio y Desarrollo Didactica de la

Literatura Espaiola
Andrés Garcia
Aula 8

20:15-20:45

Curricular de la EF en Ed.

Primaria
Celestino Picazo
Aula 8

Literatura Espainola
Andrés Garcia
Aula 8




Grado de Maestro en Educacion Primaria Curso: 3¢ Mencion en Ciencias

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:30

Cuatrimestre: 22

Curso 2025-2026

LUNES MARTES
46359
Botanica Aplicada y
Ecologia
Pablo Ferrandis/Daniel
Moya
Aula 7

Descanso

MIERCOLES

JUEVES

10:30-12:30
46359
Botanica Aplicada y
Ecologia
Pablo Ferrandis/Daniel
Moya
Aula 7

VIERNES

Descanso




Grado de Maestro en Educacion Primaria

Curso: 3¢ Mencion en EF

Cuatrimestre: 22

Curso 2025-2026

16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-18:15
18:15-19:15
19:15-20:15

20:15-20:45

MARTES

46336
Percepcion, Movimiento

y Expresion
Juani Tornero
Pista del gimnasio

MIERCOLES

Descanso

JUEVES

46336
Percepcion, Movimiento
y Expresion
Pablo Garvi
Aula 8

VIERNES




Grado de Maestro en Educacién Primaria Curso: 32 Mencion en LE (Inglés)

Cuatrimestre: 22 Curso 2025-2026

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:30

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-18:15

18:15-19:15

19:15-20:15

20:15-20:45

LUNES MARTES MIERCOLES

Descanso

JUEVES VIERNES

46348
Fonética Inglesa
Rosa Lépez
Aula 8

Descanso

46348
Fonética Inglesa
Rosa Lépez
Aula 3




Grado de Maestro en Educacion Primaria

Curso: 3¢ Mencion en Historia

Cuatrimestre: 22

Curso 2025-2026

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:00

LUNES

MARTES IMIERCOLES
9:00-11:00
46353
Historia |
M2 Mar Simén y Llanos
Pérez
Aula 13

Descanso

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:30

JUEVES

46353
Historia |
Llanos Pérez
Aula 13

Descanso

46353
Historia |
M2 Mar Simon
Aula 13

VIERNES




Grado de Maestro en Educacion Primaria Curso: 3¢ Mencion en Musica Cuatrimestre: 22 Curso 2025-2026

LUNES MARTES IMIERCOLES JUEVES VIERNES
8:30-9:30
9:30-10:30
10:30-11:30
11:30-12:00 Descanso
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-14:30
TARDE
18:15-19:15 46330 46330
19:15-20:15 Historia de la Musica Historia de la Musica
Narciso José Lopez Narciso José Lopez
Aula Musica Aula Musica




Grado de Maestro en Educacion Primaria Curso: 3¢ Mencion en PT Cuatrimestre: 22 Curso 2025-2026

MIERCOLES JUEVES VIERNES

MARTES

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:00

Descanso

Descanso

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:30

15:30-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-18:15

Descanso

18:15-19:15

47365 47365

19:15-20:15

Tratamiento Educativo
de las Necesidades
Procedentes de la
Diversidad Cultural
Fulgencio Valera
Aula 5

Tratamiento Educativo
de las Necesidades
Procedentes de la
Diversidad Cultural

Fulgencio Valera

Aula 5

20:15-20:45




